Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 30, 14 ago. 2000, p. 11-12.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 496/GDGCJ.GP, DE 3 DE AGOSTO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 42, incisos XXXVII e XXXVIII, do Regimento
Interno do Tribunal Superior do Trabalho, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Convocar, para atuar no Tribunal Superior do Trabalho, em caráter

excepcional, no período de 14 de agosto a 19 de dezembro do corrente ano, os
Ex..mos Juízes dos Tribunais Regionais do Trabalho a seguir indicados:

Dr. ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA e Dr. ALOYSIO SANTOS,

Juízes do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;

Dr. RENATO DE LACERDA PAIVA e Dr.a ANÉLIA LI CHUM, Juízes do

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;

Dr. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO e Dr.a DEOCLÉCIA

AMORELLI DIAS, Juízes do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região;

Dr.a BEATRIZ BRUN GOLDSCHMIDT, Juíza do Tribunal Regional do

Trabalho da 4ª Região;

Dr. HORÁCIO RAYMUNDO DE SENNA PIRES, Juiz do Tribunal Regional

do Trabalho da 5ª Região;

Dr.a ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO, Juíza do Tribunal Regional

do Trabalho da 6ª Região;

Dr. WALMIR OLIVEIRA DA COSTA, Juiz do Tribunal Regional do

Trabalho da 8ª Região;

Dr. ALTINO PEDROZO DOS SANTOS, Juiz do Tribunal Regional do

Trabalho da 9ª Região;

Dr. JOÃO AMILCAR SILVA E SOUZA PAVAN e Dr. ALBERTO LUIZ

BRESCIANI DE FONTAN PEREIRA, Juízes do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região;

Dr. JOSÉ PEDRO DE CAMARGO RODRIGUES DE SOUZA, Juiz do

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região;

Dr. LUIZ FRANCISCO GUEDES DE AMORIM, Juiz do Tribunal Regional

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2958

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 30, 14 ago. 2000, p. 11-12.

do Trabalho da 18ª Região;

Dr. GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Juiz do Tribunal

Regional do Trabalho da 23ª Região; e

Dr. ABDALLA JALLAD, Juiz do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª

Região.

ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2958